E tado do Ceará
Governo Municipal de Mucambo

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de MUCAMBO, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do dia 03 de Fevereiro de 2016, fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para Contratação de serviços de assessoria e consultoria em contabilidade,
para atender as Unidades Executaras - Escolas da Rede Municipal de Mucambo., de acordo com o que determina a
legislação vigente, a rea li zar-se na sa la da Comissão de Licitação da FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na AV. CO TRUTOR GONÇALO VLDAL, SN, CENTRO, a partir da publicação deste Aviso. no horário de
expediente.

MU~E ª OR~D CARV} HOALVES
Pregoeiro(a) ,(

AV.CON TRlITOR GOr Ç LO IDAL, 1 ,CENTRO